令和○○年 △月□□日

多摩市長 殿

次のとおり改葬許可を受けたく、墓地・埋葬等に関する法律第５条により申請します。

死亡者の

本    籍 死亡当時の本籍を記入

住    所 死亡当時の住所を記入

氏    名 死亡者の氏名を記入。2人以上の場合は別紙を使用

性    別 男  ・  女

死亡年月日   ○○年  □□月  △△日

埋葬又は

火葬の

場    所 現在埋葬してある墓所の所在地と墓所名を記入。

年  月  日  令和○○年  △△月  □日

改葬の
理    由 墓所を新設したためなど理由を記入

場    所 ○○県△△市□□４－５－６ ○○霊園

申請者の

住    所
東京都▲▲市□□５－６－７

            電話 ○○○-○○○-○○○○

氏    名 多摩 太郎   ㊞

死亡者との続柄 長男 墓地使用者等との続き柄 本人

墓地使用者等承諾欄（申請者が墓地使用者等でない場合）

住   所

氏   名                       ㊞

上記｛埋葬（土葬）・納骨（焼骨の埋蔵・収蔵）｝の事実を証明します。

墓地管理者証明欄

墓所所在地 東京都多摩市関戸○○―△△―○

管理者氏名  □□□□□□    ㊞

第    号           改葬許可証

上記の申請により改葬を許可します。

令和   年   月    日

多摩市長 阿部 裕行

改葬許可申請書

改葬許可証

※

添
付
書
類
・
・
・
移
転
場
所
の
使
用
可
能
証
明
書
一
通

記入例

寺院等に、ここに証明して

もらうか、寺院等の様式で

証明書を発行してもらう。